МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22ноября 2017 г.

N  383

      п.Мирный

О   принятии проекта  планировки   и
межеванию территории населенного

пункта п.Мирный Мирненского

сельского поселения
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Мирненское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять проект планировки и межевания территории населенного пункта

п.Мирный Мирненского сельского поселения.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории населенного пункта п.Мирный Мирненского сельского поселения на 22.12.2017 года в 18-00 часов в КСЦ «Радость» пМирненского сельского поселения по адресу: 634539,  Томская область, Томский район,  п.Мирный, ул. Трудовая, д. 2.
3.  Разместить проект планировки и межевания территории населенного пункта п.Мирный Мирненского сельского поселения в информационном бюллетене и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (http://www.mirniy.tomsk.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по землеустройству и имуществу Седова В.И.
Глава Мирненского поселения
(Глава Администрации)

А.С. Юрков

Седов В.И. 955-233